
Uchwała Nr 46/21/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu realizacji ,,Inwestycji stanowiącej 

infrastrukturę niezbędną do obsługi międzynarodowego Gazociągu Bałtyckiego (Baltic 

Pipe) stanowiącego połączenie systemów przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i 

Królestwa Danii -część lądowa’’ w pasie drogowym dróg powiatowych Powiatu 

Goleniowskiego  

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 9 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie 

terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu  (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2302 z późn. zm.) w zw. z art. 19 ust. 2 poz. 3 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Goleniowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu Goleniowskiego opiniuje pozytywnie projekt realizacji ,,Inwestycji 

stanowiącej infrastrukturę niezbędną do obsługi międzynarodowego Gazociągu Bałtyckiego 

(Baltic Pipe) stanowiącego połączenie systemów przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i 

Królestwa Danii -część lądowa’’ w pasie drogowym dróg powiatowych Powiatu 

Goleniowskiego. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych i Inwestycji 

w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

             Przewodniczący  Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                  Tomasz Stanisławski 

    

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/dokument/16791834


Uzasadnienie: 

 

 Pan Zbigniew Widuch działający na podstawie pełnomocnictwa Operatora 

Gazociągów Przesyłowych GAZ–SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie zwrócił się do 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego o wydanie opinii dla realizacji inwestycji ,,Inwestycji 

stanowiącej infrastrukturę niezbędną do obsługi międzynarodowego Gazociągu Bałtyckiego 

(Baltic Pipe) stanowiącego połączenie systemów przesyłowych Rzeczypospolitej Polskiej i 

Królestwa Danii -część lądowa’’. 

 Zgodnie z art. 6 ust. 3 pkt 9 przed złożeniem wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu inwestor, występuje o opinie do właściwego  

zarządcy drogi - w odniesieniu do obszarów pasa drogowego zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.) . W 

myśl art. 19 ust. 2 poz. 3 ustawy o drogach publicznych zarządcą dróg powiatowych jest 

zarząd powiatu. 

 Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Paweł Szalimow 
 

 

 

https://sip.lex.pl/#/dokument/16791834

